ГЛАВА УНИНСКОГО  РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016                                                                                       №  9
пгт Уни

О внесении изменений в состав  комиссии  по оценке эффективности  деятельности муниципальных служащих   МУ «Унинская районная Дума», Контрольно-счетной комиссии Унинского района, технических работников и рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала МУ «Унинская районная Дума»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 28 Устава Унинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав комиссии  по оценке эффективности  деятельности муниципальных служащих   МУ «Унинская районная Дума», Контрольно-счетной комиссии Унинского района, технических работников и рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала МУ «Унинская районная Дума», утвержденный постановлением главы Унинского района от 03.06.2014 № 13 (далее – комиссия по оценке эффективности деятельности):

1.1. Исключить из состава комиссии по оценке эффективности деятельности Попцову Ольгу Михайловну;
1.2. Должность Падериной Нины Николаевны изложить в новой редакции: «заведующий организационным отделом аппарата главы района МУ «Унинская районная Дума».

2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы и разместить на официальном сайте Унинского района.

Глава Унинского района            А.Н. Пантелеев